L. Dz. 83/5/2023

POLSKI ZWIAZEK TOWARZYSTW WIOSLARSKICH
DERATION POLONAISE DES SOCIETES D’AVIRON
POLISH ROWING ASSOCIATION

Warszawa, 21 marca 2023 r.

Otrzymuja
zainteresowane kluby

Polski Zwigzek Towarzystw Wioslarskich powotuje nizej wymienione osoby na zgrupowanie
szkoleniowe mtodziezowe] kadry narodowej, ktére odbedzie sie w dniach 31.03-7.04.2023 r.

w COS-OPO Watcz.

Przyjazd na zgrupowanie w dniu 31.03.2023 r. do godz. 18:00.
Obowigzek posiadania ksigzeczki zdrowia sportowca z aktualnymi badaniami lekarskimi.

Limit dla zawodnikow wagi lekkiej - ponizej 72,5 kg.

Lista powotanych osdb:

Lp. Nazwisko iimie

1 Betka-Siemion Aneta
2. Dziekonski Rafat

3. Gutorski Wojciech

4 Szumanski Mariusz

5 Salamon Przemystaw

6 Baranowska Dominika
7. Bartkowski Bartosz
8 Bryk Sandra

9 Bujnowski Adam

10. Czekanowicz Igor
11. Domanski Konrad
12. Gatka Dominika

13. Glonek Dominik

14. Hakobyan Julia

15. Karwecki Jakub

16. Khlibenko Anna

17. Lewicki Tomasz

18. Ludwiczak Weronika
19. Madaj Zuzanna

Funkcja/Klub
Trener PZTW
Trener

Trener

Trener PZTW
Fizjoterapeuta

BKW Bydgoszcz

AZS AWFiS Gdansk
CWZS Zawisza Bydgoszcz
Drakkar Gdansk
Posnania RBW Poznan
WTW Warszawa

AZS UMK Torun
Posnania RBW Poznan
SMS/AZS UMK Torun
RTW Lotto Bydgostia
AZS AWFiS Gdansk
RTW Lotto Bydgostia
RTW Lotto Bydgostia
RTW Lotto Bydgostia

ul. Kopernika 30,
00-336 Warszawa,
tel. +48/228264364,

fax +48/228282954,
e-mail: biuro@pztw.org.pl,
www.pztw.org.pl

Nr konta62 1600 1286 1846 1296 3000 0001

NIP 118-01-20-455,
REGON 000866509,
KRS 0000113834

Sponsor generalny PZTW


mailto:biuro@pztw.org.pl
http://www.pztw.org.pl/

20.
21.
22.
23.
24,
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.

Majewski Jakub
Malicka Natasha
Mermela Adrianna
Mickiewicz Kacper
Pawlak Mateusz
Rostworowski Stefan
Smigielska Zofia
Sobaniski Jakub
Soponski Barttomiej
Streich Oskar
Szczerba Zuzanna
Szewczyk Kajetan
Sliwiriski Piotr
Tomiak Szymon
Witkowski Michat
Wojtalak Patryk
Wozniak Jakub
Zajgc Wiktoria

AZS AWFiS Gdansk
RTW Lotto Bydgostia
KW 04 Poznan

CWZS Zawisza Bydgoszcz
AZS UMK Torun

AZS AWF Krakéw
SMS/Posnania Poznan
AZS Szczecin

BTW Bydgoszcz

AZS UMK Torun

RTW Lotto Bydgostia
RTW Lotto Bydgostia
WTW Whoclawek
Posnania RBW Poznan
RTW Lotto Bydgostia
Posnania RBW Poznan
KW 04 Poznan

WTW Witoctawek

Z powazaniem

Do 2.04

0d 2.04

SPEGJALISTA da. ORGANIZACJI SZKOLENIA
Polskiego Zwiazku Towarzystw Wioglarskich

Adam Karaszewski



